
3号車 毎時間

マジオドライバーズスクール多摩校　発 58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

聖蹟桜ヶ丘駅【送りのみ】 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

① 南多摩駅入口バス停横 14 8:14 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

② 向陽台コメダ珈琲前 15 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

③ 向陽台クリニック向かい 16 8:16 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

④ 向陽台バス停先車寄せ 17 8:17 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

⑤ 総合体育館（ファミリーマート向かい） 20 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

⑥ 長峰小学校南バス停横 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

⑦ 堂ヶ谷戸橋バス停横 21 8:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

⑧ PCデポ前 23 8:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

⑨ 若葉台駅（歩道橋下：交番横） 25 8:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

⑩ 稲城六中バス停横 26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

⑪ パークヒルズ北バス停横 28 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

⑫ 多摩大正門前 30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

⑬ 聖ヶ丘二丁目交差点手前 31 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

⑭ 馬引沢2丁目（ファミリーマート横ペットショップ前） 33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

⑮ 多摩馬引沢交差点先（ペットショップ　プッチー前） 35 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

⑯ 多摩市総合体育館入口バス停横 39 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

⑰ 宝蔵橋バス停手前 40 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

●11：58発（6号車は11：55発）は、送り便のみの運行となります。

●20：58発は、『聖蹟桜ヶ丘駅』、『永山駅』、『モノレール高幡不動駅』の送り便のみの運行となります。

●交通事情により停留所への到着時間が早遅する可能性がありますので、停車時間3分前には停留所でお待ちください。

 送迎バス時刻表
平成29年7月1日改正

若葉台

送

り

便

の

み

送

り

便

の

み

マジオドライバーズスクール多摩校　着


